
nnrro

SETTORE: SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N° DSG 00025-2013 DEL 06/02/2013

N° Det IV 00014-2013 del SERVIZIO TECNICO

Dirigente: Ing. LEONARDO CALSI

Responsabile del Procedimento: Geom. NICOLA SCAVONE

Estensore della Determina: Geom. NICOLA SCAVONE

OGGETTO: Liquidazione acquisizione del fabbricato preesistente e relativa area
di sedime facente parte del comparto n. 113 UMI1-2-3-4-5-6-7 in PdR (
attuazione PdR ) ai sensi della legge n. 219\81 e legge n. 32\1992.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TECNICO URBANISTICO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

RICHIAMATA

VISTO

ACCERTATA

RICHIAMATA

RICHIAMATA

VISTO

il T.U.L.O.E.L. approvato con D.lgs. N. 267 del 18\08\2000 ;
10 Statuto Comunale ;
11 vigente Regolamento di Contabilità;
che con decreto sindacale n. 01 del 16\02\2011 prot. 1904 sono
state attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile del
Servizio Tecnico - Urbanistico ;
la deliberazione di Consiglio Comunale N. 06 del 18\04\2012
avente ad oggetto : Approvazione del Bilancio di Previsione
Esercizio finanziario 2012 ;
la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 23\04\2012 con la quale
la Giunta Comunale ha proceduto ali'affidamento dei PEG ( Piano

Esecutivo di Gestione ) ;
il progetto regolarmente approvato dalla competente commissione
costituita ai sensi della legge 219\81 e succ. ;
la propria competenza nella materia oggetto della presente
determinazione e verificata la correttezza delle procedure seguite,
la conformità del presente atto ai principi di carattere generale
deirordinamento,nonché ai principi di buona amministrazione e la
correttezza dell'azione amministrativa ;
la delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 17\01\2011 con la quale

veniva adottata la variante al PdR del Comp. n. 113 in PdR UMI
n. 1-2-3-4-5-6-7 ai sensi della legge 219\81 e successive modifiche
ed integrazioni ;
la delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 30\03\2011 con

la quale veniva approvata definitivamente la variante al PdR
del Comp. n. 113 in PdR UMI n. 1-2-3-4-5-6-7 ai sensi della legge

n. 219\81 e successive modifiche ed integrazioni ;
il B.C. N. 414 del 20\02\2012 di € 9.566,00 emesso a favore
del defunto Petrone Antonio nato a Tito - PZ - il
03\03\1916 edivi deceduto in data 28\06\2012 ai
sensi della legge n. 219\81 e legge n. 32M992 e successive
modifiche ed integrazioni;



VISTA la richiesta di liquidazione del Buono Contributo acquisita in data
21\01\2013 prot. 864 a firma della sig.ra Petrone Annunziata nata
a Tito - PZ - il 22\03\1956 ed ivi residente alla Via V. Emanuele
n. 149 in qualità di erede ;

VISTI gli atti allegati alla richiesta ;
CONSIDERATO che si condividono le motivazioni ostative all'acquisto o alla

ricostruzione in altro sito, comunicate con la nota sopra citata;
CONSIDERATO quindi di dover corrispondere direttamente agli intestatari del

Buono Contributo n. 414 del 20\02\2012 le somme loro spettanti
senza vincolarle all'acquisto o alla ricostruzione in altro sito
dell'immobile in oggetto ;

DATO ATTO che la presente determinazione è stata redatta nel rispetto delle
norme di cui alla legge n. 219\81 e successive modifiche
ed integrazioni;

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione di quanto dovuto ;

D E T E R M I N A

1. Liquidare la somma di €. 9.566,00 alla sig.ra PETRONE Annunziata
nata a Tito-PZ-il 22\03\1956 ed ivi residente alla Via V. Emanuele
n. 149,in qualità di erede del defunto Petrone Antonio per l'acquisizione del
fabbricato preesistente e relativa area di sedime facente parte del comparto
n. 113 UMI1-2-3-4-5-6-7 in PdR ( attuazione PdR) ai sensi della legge n.
219\81 e legge n. 3 2\2 e successive modifiche ed integrazioni ;

2. Imputare la spesa di cui al presente atto sul cap. 27002 - Tit. 2 - Funz. 9 -
Serv. 2 -Codice SIOPE n. 2791 - imp. n. 1194\2009 frazionato n. 18\2012;

3. Dare atto che la spesa derivante dalla presente determinazione di liquidazione
è stata regolarmente impegnata con B.C. N. 414 del 20\02\2012, emesso
ai sensi della legge n. 219\81 e legge n. 32M992 e successive modifiche ed
integrazioni ;

4. Trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Finanziario per l'emissione
del relativo mandato di pagamento.

Il Responsabile del Serlriafto Tecnico - Urbanistico
Ing. Le<^ir4o CALBI

Controllo di regolarità amministrativa
(art. 147 del TUEL e art. 3 Regolamento)

Preventivo / «iueeossiva

(
VISTO

Messun rilievo da fornfiulare

Rilievi riportati in calai al documentc


